
DESENVOLVEMENTO
LOCAL E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E
CONCELLERÍA DELEGADA DA ÁREA
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS,

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE,
EDUCACIÓN, DEPORTES E

XUVENTUDE

CONCELLO DE VIGO

PROCESO DE SELECCIÓN DO ALUMNADO TRABALLADOR NA ESPECIALIDADE DE
SERVIZO DE RESTAURANTE BAR DO OBRADOIRO DE EMPREGO  

VIGO CAPACITA IX (TR353A)

EXPTE.  36/00022/2023

 LISTAXES DEFINITIVA DE PERSOAS ADMITIDAS E EXCLUÍDAS

Para o desenvolvemento do proceso de selección do alumnado-traballador das especialidades
de Cociña e Restaurante  do Obradoiro dual de Emprego Capacita IX, proxecto promovido
polo  Concello  de  Vigo  e  cofinanciado  pola  Consellería  de  Promoción  de  Emprego  e
Igualdade da Xunta de Galicia (Orde do 21 de abril de 2023 pola que se establecen as bases
reguladoras das axudas e subvencións para os obradoiros duais de emprego da Comunidade
Autónoma de Galicia, e se procede á súa convocatoria para o ano 2023, publicada no  DOG
Núm.  85  do  xoves,  4  de  maio  de  2023).  Procedemento  TR353A,  Expte.  20542/77,   de
conformidade co establecido na Base 6ª da convocatoria, tras terse comprobado que non se ten
presentado  ningunha  alegación  no  prazo  concedido,  se  aproba  a DECLARACIÓN
DEFINITIVA  de  admitido      s             e excluídos   no  proceso de selección da especialidade de  
Servizo     de     Restaurante  :  

ESPECIALIDADE SERVIZOS RESTAURANTE

NIF/NIE APELIDOS, NOME SITUACIÓN DO/A
 CANDIDATO/A CAUSA EXCLUSIÓN

***5951** ALVAREZ BRAVO, JUAN 
FRANCISCO

EXCLUÍDO/A NON ACHEGA VIDA LABORAL 
ACTUALIZADA

***7671** ALVAREZ PEREZ, SORAYA 
MARIA

ADMITIDO/A

***8239** ARAGON AQUINO, FATIMA 
KARIME ADMITIDO/A

***6460**
BARRETO FORTUNY, MIGUELINA

EXCLUÍDO/A
NON ACREDITA TITULACIÓN 
EXIXIDA NAS BASES DA 
CONVOCATORIA

***** BARROSO GARCIA, CRISTINA
NON

PRESENTADO/A

***** BERNAL MARIN, ELIZABETH
NON

PRESENTADO/A

***** CALVO TEMBRA, ARTURO A 
NON

PRESENTADO/A
***8563** CARRACEDO TIAGO, MARIAN ADMITIDO/A

***4926** CARRERA HERBELLO, AMELIA A ADMITIDO/A

***5788** CORADA PEREZ, MARIA JOSE ADMITIDO/A

***5432**
COVELO TARRIO, AMALIA

ADMITIDO/A
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ESPECIALIDADE SERVIZOS RESTAURANTE

NIF/NIE APELIDOS, NOME SITUACIÓN DO/A
 CANDIDATO/A CAUSA EXCLUSIÓN

***2615** CRESPO NAÑEZ, MARÍA ADMITIDO/A

***1029** DOCAMPO ESTEVEZ, AQUILINO ADMITIDO/A
***9029** DOMINGUEZ CEREIJO, 

ALEJANDRA ADMITIDO/A

***6275** DOVAL CARREGAL, REBECA ADMITIDO/A

***9034** FERREIRA SANABRIA, JOSE 
ANTONIO ADMITIDO/A

***7476** FIGUEROA FERNANDEZ, MARIA 
DOLORES ADMITIDO/A

***7853** GONZALEZ PATO, MARIA 
DOLORES

EXCLUÍDO/A
NON ACREDITA TITULACIÓN 
EXIXIDA NAS BASES DA 
CONVOCATORIA

***4908**
GONZÁLEZ PEDRERO, ELISA EXCLUÍDO/A

NON ACREDITA TITULACIÓN 
EXIXIDA NAS BASES DA 
CONVOCATORIA. NON ACHEGA 
VIDA LABORAL, DNI

***3700** HERNANDEZ CARDOZO, 
MARIELA ADMITIDO/A

***** ILLANEZ LOPEZ, MERY
NON

PRESENTADO/A

***4823** LINS EVANGELISTA, VEGNA 
CLEA

ADMITIDO/A

***6216** LOPEZ BALUJA, LAURA ADMITIDO/A
***1055** LOPEZ VAZQUEZ, JUAN CARLOS ADMITIDO/A
***7705** LUIS GUTIERREZ, ROLANDO A ADMITIDO/A

***9528**
MÁRQUEZ MOREDA, SANTIAGO 

EXCLUÍDO/A
NON ACREDITA TITULACIÓN 
EXIXIDA NAS BASES DA 
CONVOCATORIA

***5565** MEJUTO GAYOSO, RAQUEL ADMITIDO/A

***7957** NOGUEIRA GARCÍA, MARÍA 
PILAR ADMITIDO/A

***5529** OCHOA HORMAECHE, DANIEL 
ERNESTO ADMITIDO/A

***1126** OSORIO MARQUEZ, MARTIN 
ERNESTO ADMITIDO/A

***5854** PENAS DI PAOLA, DIEGO 
FERNANDO ADMITIDO/A

***8420** PEREZ BLAZQUEZ, ADRIAN 
ONUR ADMITIDO/A

***6487** PEREZ MISA, CARLOS RAMÓN ADMITIDO/A
***4402** PIÑA CASTILLO, ELIANNI 

JUSNEID ADMITIDO/A

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: X

E
F

A
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
IO

N
 C

ID
A

D
A

 E
 D

E
S

E
N

V
O

LV
E

M
E

N
T

O
 L

O
C

A
L 

- 
( 

M
. C

A
R

LA
 C

A
N

D
IA

 P
A

Z
 )

  1
5/

11
/2

02
3 

14
:2

1:
29

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  15/11/2023 14:40 Páxina 2 de 5

20542-77 CSV: ACAF3B-5BA43C-A8E55D-6EGA3D-GETF8K-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


DESENVOLVEMENTO
LOCAL E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E
CONCELLERÍA DELEGADA DA ÁREA
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS,

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE,
EDUCACIÓN, DEPORTES E

XUVENTUDE

CONCELLO DE VIGO

ESPECIALIDADE SERVIZOS RESTAURANTE

NIF/NIE APELIDOS, NOME SITUACIÓN DO/A
 CANDIDATO/A CAUSA EXCLUSIÓN

*****
PRADO ALONSO, SUSANA A

NON
PRESENTADO/A

***4670** QUICAÑO VILLACORTA, 
ARACELY ESTHER ADMITIDO/A

***** QUIROS PUGA, MIGUEL ÁNGEL
NON

PRESENTADO/A
***2817** RAMÍREZ PEREZ, LEONARDO ADMITIDO/A

***8034** REY CREO, MARIA ANTONIA ADMITIDO/A

***5612** RODRIGUEZ IGLESIAS, CRISTINA ADMITIDO/A

***6113** SEOANE MACHADO, DAVID ADMITIDO/A

***0633** SILVA MORALES, SATURNO ADMITIDO/A

***7510** SUAREZ RODRIGUEZ, PABLO ADMITIDO/A

***** TRIGO GONZÁLEZ, CESAR 
FRANCISCO

NON
PRESENTADO/A

***8372** TRONCOSO VILA, MIRIAM ADMITIDO/A

***5833** VALVERDE ALONSO, JACOBO ADMITIDO/A

***6404** VÁZQUEZ LOPEZ, MARIA 
TERESA ADMITIDO/A

*****
VEIGA COSTAS, JORGE

NON
PRESENTADO/A
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As persoas admitidas deberán presentarse á ENTREVISTA PERSOAL o xoves, día 16 de
novembro, nas dependencias do servizo de Desenvolvemento Local e Emprego (Praza do Rei,

4º andar) na hora indicada:

ESPECIALIDADE SERVIZOS RESTAURANTE

NIF/NIE APELLIDOS, NOME HORA DA
ENTREVISTA

***7671**
ALVAREZ PEREZ, SORAYA MARIA 08:00

***8239** ARAGON AQUINO, FATIMA KARIME 08:05
***8563** CARRACEDO TIAGO, MARIAN 08:10
***4926** CARRERA HERBELLO, AMELIA A 08:15
***5788** CORADA PEREZ, MARIA JOSE 08:20

***5432**
COVELO TARRIO, AMALIA 08:25

***2615** CRESPO NAÑEZ, MARÍA 08:30
***1029** DOCAMPO ESTEVEZ, AQUILINO 08:35
***9029** DOMINGUEZ CEREIJO, ALEJANDRA 08:40
***6275** DOVAL CARREGAL, REBECA 08:45

***9034**
FERREIRA SANABRIA, JOSE ANTONIO 08:50

***7476**
FIGUEROA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 08:55

***3700** HERNANDEZ CARDOZO, MARIELA 09:00

***4823**
LINS EVANGELISTA, VEGNA CLEA 09:05

***6216** LOPEZ BALUJA, LAURA 09:10
***1055** LOPEZ VAZQUEZ, JUAN CARLOS 09:15
***7705** LUIS GUTIERREZ, ROLANDO A 09:20
***5565** MEJUTO GAYOSO, RAQUEL 09:25
***7957** NOGUEIRA GARCÍA, MARÍA PILAR 09:30
***5529** OCHOA HORMAECHE, DANIEL ERNESTO 09:35
***1126** OSORIO MARQUEZ, MARTIN ERNESTO 09:40
***5854** PENAS DI PAOLA, DIEGO FERNANDO 09:45
***8420** PEREZ BLAZQUEZ, ADRIAN ONUR 09:50
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ESPECIALIDADE SERVIZOS RESTAURANTE

NIF/NIE APELLIDOS, NOME HORA DA
ENTREVISTA

***6487** PEREZ MISA, CARLOS RAMÓN 09:55
***4402** PIÑA CASTILLO, ELIANNI JUSNEID 10:00
***4670** QUICAÑO VILLACORTA, ARACELY ESTHER 10:05
***2817** RAMIREZ PEREZ, LEONARDO 10:10
***8034** REY CREO, MARIA ANTONIA 10:15
***5612** RODRIGUEZ IGLESIAS, CRISTINA 10:20
***6113** SEOANE MACHADO, DAVID 10:25
***0633** SILVA MORALES, SATURNO 10:30
***7510** SUAREZ RODRIGUEZ, PABLO 10:35
***8372** TRONCOSO VILA, MIRIAM 10:40
***5833** VALVERDE ALONSO, JACOBO 10:45
***6404** VAZQUEZ LOPEZ, MARIA TERESA 10:50

rom
Vigo, data segundo a sinatura dixital
A xefa do servizo de Participación Cidadá e Desenvolvemento Local
Carla Candia Paz     
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